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PIMP MY LASHES Mydełko do brwi Lock
Soap Jessika Kozak x Pimp My Brows

Cena 29,00 zł

Dostępność Czekamy za dostawą

Numer katalogowy 133373190

Kod producenta _15917200196

Kod EAN 5903849473231

Opis produktu

Prezentujemy Lock Soap od Pimp My Brows w wyjątkowej kolaboracji z Jessiką Kozak . Mydełko do stylizacji brwi, które zostało
zaprojektowane przez stylistów brwi z myślą o profesjonalistach.

Nasze innowacyjne podejście do pielęgnacji i stylizacji brwi łączy tradycję z nowoczesnością,. Oferując produkt, który nie tylko
podkreśla naturalne piękno brwi, ale również gwarantuje ich trwałość przez cały dzień bez białego nalotu.

Dlaczego Lock Soap?
Profesjonalna trwałość:

Z Lock Soap brwi pozostaną perfekcyjnie ułożone od rana do wieczora, niezależnie od warunków.

Nieskończona wszechstronność:

Pozwala na kreowanie brwi w każdym stylu – od subtelnych i naturalnych po wyraziste z efektem laminacji.

Łatwość aplikacji:

Lekka konsystencja mydełka umożliwia bezproblemową aplikację, co sprawia, że jest idealne zarówno dla profesjonalistów, jak
i amatorów.

Co wyróżnia Lock Soap?

Efekt laminacji nawet trudnych do ułożenia włosków brwi.

Kompatybilność z innymi kosmetykami: Lock Soap można łączyć z ulubionymi produktami do makijażu.

Delikatność: Nasze mydełko jest przyjazne dla skóry i włosów, minimalizując ryzyko podrażnień.

Co jeszcze musisz wiedzieć?

Lock Soap to wegański produkt, który dzięki zawartości gliceryny utrwala kształt brwi, ale również nadaje im miękkość i
elastyczność. Nawilża i chroni włoski przed negatywnym wpływem czynników zewnętrznych. Transparentna formuła pasuje do
wszystkich karnacji i kolorów brwi, a jego konsystencja żelu gwarantuje łatwą aplikację bez użycia wody.

Sposób użycia:
Wyczesz brwi spiralką, przygotowując je do stylizacji.Nabierz odpowiednią ilość mydełka na aplikator i nanieś na brwi ruchem
ku górze, delikatnie dociskając produkt do włosków. Uformuj brwi, kierując się w stronę ich zewnętrznego końca. Ewentualny
nadmiar produktu wyczesz czystą spiralką.
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Rozpocznij swoją przygodę z idealnie utrwalonymi brwiami dzięki LOCK SOAP od Pimp My Brows i Jessiki Kozak – mydełku
stworzonym od stylistów brwi dla stylistów brwi.

Pojemność: 30ml
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